
Nordstadt'ta yeni bir Grundschule 

 

Biraz sabırlı olmak gerekiyor ama sonunda geliyor: Grundschule Augustastraße! 

Vorspeler Anlagen'deki eski Pestalozzi Okulu'nun yerine dört sınıflı yeni bir 

Grundschule inşa ediliyor ve 2028 yılında Nordstadt'ın merkezindeki yeni binaya 

taşınması bekleniyor. Okulun temeli bu yaz Krahenhöhe'de (Schützenstraße 206) 

atılacak. Grundschule Augustastrasse`de üç birinci sınıf, uzun yaz tatilinin ardından 

2024/25 öğretim yılında burada eğitime başlayacak. Okulun kurulması, öğrenci 

sayısının artması ve ailelerin Mitte bölgesine akın etmeye devam etmesi nedeniyle 

zorunlu hale gelmiştir. 

 

Yaklaşık 400 çocuğun eğitim ve bakım göreceği, içinde spor salonu da bulunan modern 

yeni bir okul binası planlanmaktadır. Mevcut yaşlı ağaçlar mümkün olduğunca 

korunacaktır. 

 

Ancak Augustastrasse'ye kepçelerin girebilmesi için, 2021'deki yıkıcı sel felaketinden 

sonra çocukları eski Pestalozzi Okulu'nda acil barınma imkanı bulan Kita Burg`un  yeni 

binasının tamamlanması gerekiyor. 

 

Yeni okul binasına taşınıldığında, okul bölgesi sınırları da değişecek. Nordstadt 

bölgesindeki birçok çocuk için bu, evlerine daha yakın Grundschule`ye gitmeleri 

anlamına geliyor. Bu okul, artık Klauberg veya Scheidter Straße değil, Grundschule 

Augustastraße olacak. Serbest okul seçimi nedeniyle, ebeveynler tabii ki çocuklarını 

diğer okullardan birine kaydettirme seçeneğine sahiptir. 

 

Nordstadt'tan çok sayıda çocuk ve genç, semtte bulunmayan okullara devam ettiğinden, 

Nordstadt sınırlarının ötesine de bakmak gerekir. Grundschule olarak Lehnerstraße'deki 

Kreuzweg okulu burada özellikle bahsedilmeye değer. Bu okul 2025 yılının başından 

itibaren tamamen yenilenecek ve yeni bir bina ile desteklenecektir. İnşaat süresince 

çocuklar otobüslerle Wittkullerstrasse'deki okul binasına taşınacak ve orada eğitim 

görecekler. Daha sonra yeni bir kantin ve spor salonuna sahip modern ve genişletilmiş 

bir okul binası çocukların dönüşünü bekleyecektir. Ayrıca Guntherstrasse'deki 



Sekundarschule aşamalı olarak kapatılacak. Bu okul 2024/25 öğretim yılından itibaren 

yeni öğrenci kabul etmeyecek ve onun yerine beşinci bir Gesamtschule açılacaktır. Bu 

okul başlangıçta Guntherstrasse'de eğitim vermeye başlayacak ve yeni Vogelsang okul 

merkezi inşa edildikten sonra Gymnasium ile birlikte buraya taşınacak. Bu nedenle yeni 

okul şimdiden Gesamtschule Vogelsang adını taşımaktadır. 

 

Nordstadt'taki iki Berufskollegs olan Friedrich-List-Berufskolleg ve Technisches 

Berufskolleg'in inşaat projelerinde sona yaklaşıldı. Ancak bu inşaat çalışmalarının sona 

erdiği anlamına gelmiyor, çünkü Blumenstraße'deki Technischen Berufskolleg'in eski 

binasının da yenilenmesi gerektiği ortaya çıktı. Çalışmaların bu yaz başlaması 

bekleniyor. Bu durumdan etkilenen öğrenciler, kapsamlı bir yer değişikliğine 

gidilmeden okulun diğer bölümlerine dağıtılabilir.  

 

 


